404, na rogu ulic Tar-gowej i Średniej położonej, własnej Karola i Matyldy Straus, pożyczki pierwotnej rs. 12,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszenia mogą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia. Łódź, dnia 28 marca (9 kwietnia) 1892 r. Prezes: E. Herbst. Dyrektor Biura: A. Rosbicki. 757-

L'URBAINE Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie. NAJWIĘZJ zatwierdzone dla operacji w ROSSYI 2 czerwca 1889 roku. Jeneralna Reprezentacya na Królestwo Polskie w Warszawie, Mazowiecka 9.

Zgodnie z zatwierdzonymi przez p.